Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de Nova Santa Rita - IMAS

Concurso Público nº 01/2024
Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.01/2024 – Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR DE NOVA SANTA RITA – IMAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024

EDITAL Nº 01.01/2024 – RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO

A Sra. Ana Rafaela Alonso Console, Presidenta do Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de
Nova Santa Rita - IMAS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por este Edital, o que
segue:

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS.
Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser
publicada na data de 29/10/2024, nos sites: www.imasnovasantarita.com.br e
www.fundacaolasalle.org.br/concursos .

LEGENDA MODALIDADE DE ISENÇÃO

M Doador de Medula Óssea

S Doador de Sangue

N º DE
INSCRIÇÃO

NOME TIPO CARGO

009183 ADRIANO DOS SANTOS ALVES M Agente Administrativo

009460 ALEX POTHIN DA MOTTA S Agente Administrativo

009445 ALLANA PEREIRA GONÇALVES M Enfermeiro Auditor

009046 ALZERINDA DA ROCHA RODRIGUES M Técnico Contábil

009155 AMANDA DE ASSIS SOARES M Odontólogo

009397 AMANDA MARQUES DORNELLES M Odontólogo

009158 AMANDA PAGEL PEREIRA M Técnico Contábil

009097 AMANDA RIBEIRO DA SILVA M Técnico Contábil

009029 ANA CLARA DO CARMO COSTA M Odontólogo

009073 ANA LÚCIA LIMA RIETH M Enfermeiro Auditor

009232 ANA LUÍSA STRECK M Enfermeiro Auditor

009006 ANA PAULA PIVA PANZENHAGEN M Odontólogo

009246 ANDRESSA GERMANN AVILA M Agente Administrativo

009360 ANTONI HENRIQUE SILVA KOBOLDT M Agente Administrativo

009148 BÁRBARA JOÃO GODINHO M Odontólogo

009068 BÁRBARA SILVA DOMINIKOW M Agente Administrativo

009419 BÁRBARA ZANELATO SPESSATTO M Enfermeiro Auditor

009306 BIANCA ALESSANDRETTI M Odontólogo

009086 BIANCA APARECIDA ROSA SALVADOR M Agente Administrativo

009028 BRUNA BORGES PORTELA M Agente Administrativo

009013 BRUNA DE OLIVEIRA GROHS M Agente Administrativo

009131 BRUNA SUCOLOTTI FORTES M Odontólogo

009101 BRUNA THOBER PIRES M Odontólogo

009411 BRUNO DO ROCIO MOURA DA SILVA M Agente Administrativo

009034 CAMILA ADRIANE LEFFA ROSA S Odontólogo

009032 CAMILLA QUEVEDO GRECCO M Agente Administrativo

http://www.imasnovasantarita.com.br/
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de Nova Santa Rita - IMAS

Concurso Público nº 01/2024
Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.01/2024 – Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

2

Execução: Fundação La Salle

009234 CANDIDA DA MOTA M Enfermeiro Auditor

009221 CARLOS EDUARDO DA SILVA BORGES M Agente Administrativo

009057 CÁSSIA KARIME KLOTZ STEPHANOU M Odontólogo

009255 CAUANE SUSIN BORTOLINI M Odontólogo

009018 CESAR AUGUSTO MENEZES PEREIRA M Odontólogo

009026 CÉSAR ROBERTO ROLDÃO MENDONÇA M Agente Administrativo

009297 CINARA REES M Enfermeiro Auditor

009163 CLAUDETE MARIA DE AZEVEDO S Enfermeiro Auditor

009262 CRISTINA FERNANDA CARVALHO FILGUEIRA M Agente Administrativo

009237 DAÍZE DANIELE PAIVA CALVO S Agente Administrativo

009165 DANIELA DE AQUINO HILARIO M Técnico Contábil

009074 DANIELE PALMA CIELO M Agente Administrativo

009133 DAVI CANDIDO DA SILVA M Agente Administrativo

009008 DAVID NATAN SILVA DA ROSA M Agente Administrativo

009180 DOUGLAS ABDIEL SILVA DA SILVA M Técnico Contábil

009415 DOUGLAS KAUÊ ROMUALDO M Agente Administrativo

009314 DULCINÉIA BRASIL PASSETO M Agente Administrativo

009087 EDSON LUIS GRAFFEE DA SILVEIRA M Odontólogo

009123 EDUARDA DE MELLO SCHNEIDER M Agente Administrativo

009041 EMILIA POLLI MENDELSKI M Odontólogo

009293 ERICA CHECHI NUNES M Agente Administrativo

009253 FABIO LOPES CARDOSO M Enfermeiro Auditor

009279 FABIO SANTOS DE MORAES M Agente Administrativo

009354 FELIPE DA SILVA MACKOSKI M Enfermeiro Auditor

009442 FERNANDA CAROLINE PEDRO M Enfermeiro Auditor

009157 FERNANDA DE ANDRADE RIBEIRO M Odontólogo

009393 FLÁVIA OLIVEIRA DA SILVA M Odontólogo

009214 GABRIEL CARVALHO PERES M Agente Administrativo

009110 GABRIEL DOS SANTOS DORNELES M Agente Administrativo

009056 GABRIELA  PORTO BASTOS S Odontólogo

009063 GABRIELA SILVIRA MACIAZEKI M Odontólogo

009103 GEANINE ISABELLE ROSA VIDAL M Agente Administrativo

009341 GISELE DA SILVA CONCEIÇÃO M Agente Administrativo

009363 GIULIA CAROLINA SCHWALM S Enfermeiro Auditor

009430 GUILHERME DA SILVA GARCIA M Agente Administrativo

009067 GUSTAVO DA ENCARNAÇÃO RODRIGUES M Agente Administrativo

009401 GUSTAVO ERNESTO WEBER M Técnico Contábil

009209 HECTOR DUARTE GOMES S Agente Administrativo

009043 HELOINA HERICA MARQUES DA SILVA M Técnico Contábil

009037 INGRID JAINE DA SILVA BUENO M Enfermeiro Auditor

009072 ISABELLA SCHIRMER M Odontólogo

009343 JENIFER AMARAL PACHECO M Enfermeiro Auditor

009203 JENIFFER ROSA M Agente Administrativo

009278
JÉSSICA CARVALHO DE OLIVEIRA SANABRIA
CASTELLACI

S Odontólogo

Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de Nova Santa Rita - IMAS

Concurso Público nº 01/2024
Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.01/2024 – Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

3

Execução: Fundação La Salle

009196 JÉSSICA DOS SANTOS QUEIROZ M Enfermeiro Auditor

009161 JOSIANE GRYSZEWSKI GODOY M Enfermeiro Auditor

009264 JULIANA ALMEIDA MAIZONAVE FLORES S Agente Administrativo

009403 JULIE LIMA NOGUEIRA M Odontólogo

009211 KARINE NASCIMENTO PEIXOTO M Odontólogo

009076 KAROLINE FARINHA CASSURIAGA M Odontólogo

009444 KERLI APARECIDA SCHEFFER M Técnico Contábil

009138 LAIO SCHUMAKER DE JESUS M Agente Administrativo

009330 LARISSA DA SILVA  PEREIRA M Odontólogo

009437 LAURA MACHADO MARTINS M Enfermeiro Auditor

009396 LEONARDO HENRIQUE CLAUDINO M Agente Administrativo

009055 LEONARDO MARTINS MARTEGANHA M Enfermeiro Auditor

009048 LUCAS SALDANHA DA ROSA M Odontólogo

009154 LUCIA CRISTINA DOS SANTOS VALENÇA M Agente Administrativo

009250 LUCIANO MACIEL CORTOPASSI M Agente Administrativo

009119 LUIS FELIPE MOISYN FERRAZ S Agente Administrativo

009031 MAICON ARRUDA AMARAL M Agente Administrativo

009285 MARCELO CHAVES ORTIZ M Agente Administrativo

009441 MARCELO PEREIRA DA SILVA S Agente Administrativo

009167 MARCIA SALETE PETRY M Enfermeiro Auditor

009005 MARCIELE CRISTIANE SPANENBERG FUHR M Odontólogo

009376 MARCOS ANDRÉ ALVES MARTINS DOS SANTOS M Agente Administrativo

009300 MAX ANTONIO GONÇALVES LUIZ S Agente Administrativo

009035 MELISSA CAMPOS SCHUH S Agente Administrativo

009083 MICHEL DA SILVA VIEIRA M Agente Administrativo

009012 MILENA DO AMARAL UBATUBA M Agente Administrativo

009325 MORGANA DORNELES LOPES ALEXANDRE M Enfermeiro Auditor

009241 NEWTON TORRES FERREIRA M Agente Administrativo

009364 PRICILA YUMI TANAKA M Odontólogo

009435 PRISCILA KUHN MESQUITA M Agente Administrativo

009283 RABECHE NICOLE RAMOS DA ROSA M Agente Administrativo

009258 RAFAELLE ROCHA BOHNS M Agente Administrativo

009149 RAQUEL ALVES DE MENDONÇA M Agente Administrativo

009160 RENAN DA CRUZ DUPONT M Agente Administrativo

009009 ROGER FLORES FRANCISCO S Agente Administrativo

009100 RYAN SCHULLER DA SILVA M Agente Administrativo

009094 SHARLON SCHARDOSIN GUSMÃO M Agente Administrativo

009450 SIMONE DE SOUZA S Agente Administrativo

009219 SUELEN SANTOS M Enfermeiro Auditor

009308 TAÍNA MENEGAZ M Enfermeiro Auditor

009367 TAMIRES RODRIGUES BONEBERG M Agente Administrativo

009065 TATIANA BOURSCHEIDT M Técnico Contábil

009268 TATIANE SBARDELOTTO VERONESE M Agente Administrativo

009202 THALÍA MARQUES BUDEL M Técnico Contábil

Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de Nova Santa Rita - IMAS

Concurso Público nº 01/2024
Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.01/2024 – Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

4

Execução: Fundação La Salle

009416 THIELLY FERREIRA SECCON S Agente Administrativo

009217 VANDO VIEIRA BATISTA DOS SANTOS M Técnico Contábil

009310 VANESSA MULLER S Agente Administrativo

009093 VANESSA SILVEIRA TERRAGNO M Agente Administrativo

009421 VINÍCIUS DA SILVA PACHECO DOS SANTOS M Agente Administrativo

009457 VITOR LUIZ TESCH ELY M Agente Administrativo

2. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS.
Os candidatos relacionados no quadro abaixo tiveram sua solicitação de isenção da taxa de inscrição
indeferida.

N º DE
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO CARGO

009312
AMANDA VERIDIANA SILVA DE

ALMEIDA
B Agente Administrativo

009177 GABRIEL SILVA DE FREITAS B Agente Administrativo

009456 NATALIA DOS SANTOS FRAGA A Técnico Contábil

LEGENDA

Motivo A Entrega de documentação incorreta.

Motivo B Não apresentou duas doações no período de um ano.

3. DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.
O candidato poderá interpor recurso administrativo contrato resultado preliminar das isenções de
pagamento da taxa de inscrição, remetido à Fundação La Salle, através do site
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php, no período de 03, 04 e 07/10/2024,
conforme previsto no cronograma de execução do Edital de Abertura. O recurso administrativo será
desidentificado para fins de análise, sendo vedado ao candidato qualquer tipo de identificação no teor
dos fundamentos, sob pena do mesmo ser desconsiderado para análise e resposta.

Nova Santa Rita/RS, em 02 de outubro de 2024.

Sra. Ana Rafaela Alonso Console,
Presidenta do Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de Nova Santa Rita - IMAS

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php